令和 ２ 年　　 月　　 日

令和２年度第１回学校説明会　参加申込書

　　　静岡県立湖西　　　　高等学校長　様

　　　　　　　立　　　　　　　　　　中学校
　　　　　　　　校長氏名
　　　　　　　　　　　　〒
所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者
　　下記のとおり参加を申し込みます。
記
１　実施日　令和２年９月５日（土）
２　参加人数
	区分
	人数内訳

	生徒数
	男子　　  　人・女子　　  　人　　計　　　  　人

	教員数
	　  　 　人
	保護者数
	　　   　人

	合計

　　       　　人

[bookmark: _GoBack]令和２年７月28日（火）までに御提出ください

静岡県立湖西高等学校
広報室　原　美保子 行
FAX  053 – 575 – 0975
e-mail: kosai-h@edu.pref.shizuoka.jp